
UCHWAŁA NR    220      / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 25 listopada 2011 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm.: z 2011r.  Nr 238 poz. 1578, 
Nr 257 poz. 1726) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr III/19/2011 Rady Powiatu w 
Choszcznie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Choszczeńskiego na rok 2011 uchwala się, co następuje : 

 
       § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 51 296 zł 
 

Dział 758 Różne rozliczenia  - 30 500 zł 
 rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30 500 zł 
  § 4810 Rezerwy - 30 500 zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie - 10 380 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 8 830 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1 058 zł 

  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 800 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 856 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 300 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 002 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 729 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 226 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki - 1 099 zł 

  § 4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego - 200 zł 

  § 4700 
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej - 560 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe  - 1 550 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 574 zł 
  § 4260 Zakup energii - 619 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 209 zł 
  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 141 zł 
  § 4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) - 7 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 416 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 2 717 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 453 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 150 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 728 zł 
  § 4260 Zakup energii - 550 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 13 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 25 zł 

 



  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 167 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 49 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 24 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 254 zł 
  § 4530 Podatek od towarów i usług ( VAT ) - 304 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 7 699 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 696 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 808 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 195 zł 

 
        § 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2011 r. o kwotę – 51 296 zł 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 40 880 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 8 830 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  8 830 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 32 050 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 550 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 500 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 10 416 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 4 719 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 2 070 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 602 zł 

  § 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 47 zł 

 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 5 697 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 5 141 zł 

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 556 zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński 

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 

 


